IWAKI & CO., LTD.

 2025 年 8月 12 日

お客様各位

イワキ株式会社

ライフサイエンス営業部デバイスグループ

【ご案内】第 47 回日本呼吸療法医学会学術集会出展のお知らせ

拝啓 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の通り大阪国際会議場にて開催されます「第 47 回日本呼吸療法医学会学術

集会」にて弊社企業展示を行います。ご多忙の折とは存じますが、是非ともお立ち寄りくだ

さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 開催日時・開催場所

2025 年 8月 30 日（土）～31 日（日）

大阪国際会議場

〒530-0005 大阪府大阪市北区中之島５丁目 3-51

URL: https://www.gco.co.jp/

企業展示（基礎小間） ブース No. 12

■ 出展品目

・ＨｕｇｅＭｅｄビデオ喉頭鏡

・人工呼吸器 EVE シリーズ EVE NEO

■ 公式サイト

第 47 回日本呼吸療法医学会学術集会

https://jsrcm47.jp/

■ お問い合わせ先

イワキ株式会社 ライフサイエンス営業部デバイスグループ

TEL：03-6733-0224 FAX：03-6733-0225

以上